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00O "EBPOMAKTPEXA"

MHH 3662988370

Ten: 8-800-500-00-14

r. Mocksa, yn. OnektpoaHas, 4. 2 cTp. 12, nomewy. 17/1
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

Kanuctpa 10 n. HaTyp. 231x193x293
wtabenup. ¢ npobkon, apT. KM 10 kombU

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp ropnioBuHbI
Konunyecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonuyectBo B cTorke
Matepuan

LLTpnxKoa

o

HassaHve

Liset

Obbem, NUTp

Het

Ja

231

193

293

45

4368

5376

1

[MonuatuneH Huskoro aasneHunsa (HDPE)
2000003198528

244113

lMnacTtukoBasa kaHuctpa 10 nuTpoB
HeoKpaLleHHbIX

10

Llena ¢ HAC - 178.00 py6.

info@pack-euro.ru
C ysaxeHuem, EBponakrpena
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	Коммерческое предложение
	Канистра 10 л. натур. 231х193х293 штабелир. с пробкой, арт. КП 10 комби

