

## Коммерческое предложение

### Канистра 10 л. натур. 231x193x293 штабелир. с пробкой, арт. КП 10 комби



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	231
Ширина (мм)	193
Высота (мм)	293
Диаметр горловины	45
Количество в 40 ft HQ	4368
Количество в еврофуре 82 м3	5376
Количество в стопке	1
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
ШтрихКод	2000003198528
Ид	244113
Название	Пластиковая канистра 10 литров
Цвет	неокрашенный
Объем, литр	10

Цена с НДС - 178.00 руб.